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  Nieuwe clubrecords INDOOR 
 
 

Categorie Proef Record Datum Naam 
Min Dames 60m 8.16 4/03/2017 Zurinckx Britt 

Min Dames Ver 5m21 26/02/2017 Zurinckx Britt 

          

Cad Dames Hink-stap 8m57 7/01/2017 Boyen Freya 

          

Mas Heren 60m 7.89 3/12/2016 Vanspauwen Kristof 

Mas Heren 200m 25.11 11/03/2017 Vanspauwen Kristof 

Mas Heren 1500m 4.51  Wolfs Michel 

 
 

Provinciale kampioenen INDOOR 
 
 
   GOUD 
 

Categorie Proef Record Datum Naam 
Cad Dames Kogel 3kg 9m98 7/01/2017 Boyen Freya 

Ben Dames Hoog 1m12 26/02/2017 Cruyts Guinevere 

Ben Dames 60m 8.22 26/02/2017 Cruyts Guinevere 

Pup Dames 60mH 11.5 26/02/2017 Vanspauwen Margot 

Min Dames 60m 8.22 26/02/2017 Zurinckx Britt 
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Min Dames Ver 5m21 26/02/2017 Zurinckx Britt 

M35 60mH 12.82 11/03/2017 Vlayen Tommy 

M40 Ver 3m76 11/03/2017 Pictoel Kris 

M40 200m 25.11 11/03/2017 Vanspauwen Kristof 

 
ZILVER 

 

Categorie Proef Record Datum Naam 
Pup Dames Hoog 1m20 26/02/2017 Boyen Maya 

Pup Dames 60mH 12.21 26/02/2017 Pictoel Mirthe 

M35 Ver 3m90 11/03/2017 Vlayen Tommy 

M40 Kogel 7m73 11/03/2017 Pictoel Kris 

 
BRONS 

 

Categorie Proef Record Datum Naam 
Cad Dames Kogel 3kg 9m58 07/01/2017 Smets Lotte 

Cad Dames Ver 4m82 07/01/2017 Smets Lotte 

Cad Heren 60mH 11.79 07/01/2017 Vlayen Arne 

Pup Dames 60m 9.08 26/02/2017 Vanspauwen Margot 

M40 200m 25.11 11/03/2017 Vanspauwen Krstof 

M45 1500m 4.51.71 11/03/2017 Wolfs Michel 
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Belgische kampioenen INDOOR 
 

BRONS 
 

Categorie Proef Record Datum Naam 
M40 Heren 200m 25.11 11/03/2017 Vanspauwen Kristof 

 
INDOOR pistewedstrijden 

 
datum Event naam Categorie discipline Prestatie Plaats 

5/11/2016 5 november meeting / Heusden-Zolder Smets Lotte Cadetten Meisjes 60 meter 9.02 2 

5/11/2016 5 november meeting / Heusden-Zolder Smets Lotte Cadetten Meisjes verspringen 4.60 1 

20/11/2016 Superkrack 2 / Hoboken (Antwerpen) Vanspauwen Margot Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m ind 12.08 3 

20/11/2016 Superkrack 2 / Hoboken (Antwerpen) Vanspauwen Margot Pupillen Meisjes 60 meter 9.24 3 

20/11/2016 20 November meeting / Heusden-Zolder Smets Lotte Cadetten Meisjes 60m horden 0,762m ind 11.03 3 

20/11/2016 20 November meeting / Heusden-Zolder Smets Lotte Cadetten Meisjes hoogspringen 1.35 2 

20/11/2016 Superkrack 2 / Hoboken (Antwerpen) Pictoel Mirthe Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m ind 12.59 5 

20/11/2016 Superkrack 2 / Hoboken (Antwerpen) Pictoel Mirthe Pupillen Meisjes 60 meter 9.37 4 

27/11/2016 Express 1 / Hoboken (Antwerpen) Vanspauwen Kristof Masters Mannen / M40 60 meter 7.92 4 

27/11/2016 Express 1 / Hoboken (Antwerpen) Smets Lotte Cadetten Meisjes 60 meter 8.92 5 

27/11/2016 Express 1 / Hoboken (Antwerpen) Smets Lotte Cadetten Meisjes kogelstoten 3,000kg 9.33 5 

27/11/2016 Express 1 / Hoboken (Antwerpen) Smets Lotte Cadetten Meisjes verspringen 4.65 2 

27/11/2016 Express 1 / Hoboken (Antwerpen) Smets Lotte Cadetten Meisjes hoogspringen 1.35 8 

3/12/2016 3 December meeting / Heusden-Zolder Vanspauwen Margot Pupillen Meisjes 60 meter 9.25 4 

3/12/2016 3 December meeting / Heusden-Zolder Vanspauwen Margot Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 7.05 1 

3/12/2016 3 December meeting / Heusden-Zolder Vanspauwen Kristof Masters Mannen / M40 60 meter 7.89 5 
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3/12/2016 3 December meeting / Heusden-Zolder Pictoel Mirthe Pupillen Meisjes 60 meter 9.58 5 

3/12/2016 3 December meeting / Heusden-Zolder Pictoel Mirthe Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 5.74 7 

3/12/2016 3 December meeting / Heusden-Zolder Boyen Freya Cadetten Meisjes 60 meter 9.05 4 

3/12/2016 3 December meeting / Heusden-Zolder Boyen Freya Cadetten Meisjes kogelstoten 3,000kg 9.45 1 

26/12/2016 Open meeting / Gent Vanspauwen Kristof Masters Mannen / M40 200 meter 25.31 3 

26/12/2016 Open meeting / Gent Vanspauwen Kristof Masters Mannen / M40 60 meter 7.91 6 

26/12/2016 Open meeting / Gent Smets Lotte Cadetten Meisjes 800 meter 2.49.85 5 

26/12/2016 Open meeting / Gent Smets Lotte Cadetten Meisjes verspringen 4.59 22 

26/12/2016 Open meeting / Gent Dieussaert Emiel Senioren Mannen 200 meter 24.36 4 

26/12/2016 Open meeting / Gent Boyen Freya Cadetten Meisjes 200 meter 31.47 5 

26/12/2016 Open meeting / Gent Boyen Freya Cadetten Meisjes 60 meter 9.13 4 

26/12/2016 Open meeting / Gent Boyen Freya Cadetten Meisjes verspringen 3.48 76 

7/01/2017 Pk Limburg (60m/60H/kampnrs) / Heusden-Zolder Vlayen Arne Cadetten Jongens 60m horden 0,914m 11.79 3 

7/01/2017 Pk Limburg (60m/60H/kampnrs) / Heusden-Zolder Vlayen Arne Cadetten Jongens verspringen 3.90 8 

7/01/2017 Pk Limburg (60m/60H/kampnrs) / Heusden-Zolder Vanspauwen Kristof Masters Mannen / M40 60 meter 8.01 5 

7/01/2017 Pk Limburg (60m/60H/kampnrs) / Heusden-Zolder Smets Lotte Cadetten Meisjes kogelstoten 3,000kg 9.58 3 

7/01/2017 Pk Limburg (60m/60H/kampnrs) / Heusden-Zolder Smets Lotte Cadetten Meisjes verspringen 4.82 3 

7/01/2017 Pk Limburg (60m/60H/kampnrs) / Heusden-Zolder Boyen Freya Cadetten Meisjes kogelstoten 3,000kg 9.98 1 

7/01/2017 Pk Limburg (60m/60H/kampnrs) / Heusden-Zolder Boyen Freya Cadetten Meisjes hinkstapspringen 8.57 4 

21/01/2017 21 januari meeting / Heusden-Zolder Zurinckx Britt Miniemen Meisjes 60 meter 8.22 1 

21/01/2017 21 januari meeting / Heusden-Zolder Zurinckx Britt Miniemen Meisjes verspringen 3.88 13 

21/01/2017 21 januari meeting / Heusden-Zolder Smets Lotte Cadetten Meisjes 60m horden 0,762m ind 11.36 4 

21/01/2017 21 januari meeting / Heusden-Zolder Smets Lotte Cadetten Meisjes hoogspringen 1.30 3 

21/01/2017 21 januari meeting / Heusden-Zolder Cruyts Guinevere Benjamins Meisjes 60 meter 9.86 1 

21/01/2017 21 januari meeting / Heusden-Zolder Cruyts Guinevere Benjamins Meisjes hoogspringen 1.12 1 

22/01/2017 KVV Cad/Sch Indoor / Gent Boyen Freya Cadetten Meisjes kogelstoten 3,000kg 9.89 7 

4/02/2017 4 februari meeting / Heusden-Zolder Vanspauwen Kristof Masters Mannen / M40 60 meter 7.95 5 

4/02/2017 BK Meerkampen Indoor (+ KVV + LBFA) 2017 / Gent Smets Lotte Cadetten Meisjes 800 meter 2.46.39 8 

4/02/2017 BK Meerkampen Indoor (+ KVV + LBFA) 2017 / Gent Smets Lotte Cadetten Meisjes 60m horden 0,762m ind 12.59 6 
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4/02/2017 BK Meerkampen Indoor (+ KVV + LBFA) 2017 / Gent Smets Lotte Cadetten Meisjes vijfkamp Cad-V 2 364.00 19 

4/02/2017 BK Meerkampen Indoor (+ KVV + LBFA) 2017 / Gent Smets Lotte Cadetten Meisjes kogelstoten 3,000kg 9.64 8 

4/02/2017 BK Meerkampen Indoor (+ KVV + LBFA) 2017 / Gent Smets Lotte Cadetten Meisjes verspringen 4.72 9 

4/02/2017 BK Meerkampen Indoor (+ KVV + LBFA) 2017 / Gent Smets Lotte Cadetten Meisjes hoogspringen 1.45 12 

4/02/2017 4 februari meeting / Heusden-Zolder Boyen Maya Pupillen Meisjes 60 meter 9.58 5 

4/02/2017 4 februari meeting / Heusden-Zolder Boyen Maya Pupillen Meisjes verspringen 3.40 9 

8/02/2017 SVS - Vlaams Kampioenschap Cad/Sch/Jun / Gent Wouters Jens Cadetten Jongens 800 meter 2.25.64 4 

8/02/2017 SVS - Vlaams Kampioenschap Cad/Sch/Jun / Gent Wouters Jens Cadetten Jongens hoogspringen 1.30 15 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Vlayen Ymke Pupillen Meisjes 1000 meter 4.11.69 15 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Vlayen Ymke Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m ind 14.61 5 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Vlayen Ymke Pupillen Meisjes 60 meter 10.89 8 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Vlayen Ymke Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 4.67 38 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Vlayen Ymke Pupillen Meisjes verspringen 2.97 42 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Vanspauwen Margot Pupillen Meisjes 1000 meter 3.40.46 1 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Vanspauwen Margot Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m ind 11.85 3 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Vanspauwen Margot Pupillen Meisjes 60 meter 9.17 6 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Vanspauwen Margot Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 6.95 4 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Vanspauwen Margot Pupillen Meisjes verspringen 3.79 3 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Strouwen Sandrine Benjamins Meisjes 60 meter 10.11 3 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Strouwen Sandrine Benjamins Meisjes kogelstoten 1,000kg 5.08 18 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Strouwen Sandrine Benjamins Meisjes verspringen Ben 2.98 15 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Pictoel Mirthe Pupillen Meisjes 1000 meter 3.42.20 3 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Pictoel Mirthe Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m ind 12.46 3 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Pictoel Mirthe Pupillen Meisjes 60 meter 9.43 7 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Pictoel Mirthe Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 5.21 24 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Pictoel Mirthe Pupillen Meisjes verspringen 3.09 28 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Lismont Mathias Pupillen Jongens 1000 meter 4.36.71 18 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Lismont Mathias Pupillen Jongens 60m horden 0,762m ind 14.92 8 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Lismont Mathias Pupillen Jongens 60 meter 9.88 2 
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12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Lismont Mathias Pupillen Jongens verspringen 2.48 77 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Cruyts Guinevere Benjamins Meisjes 60 meter 9.52 1 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Cruyts Guinevere Benjamins Meisjes kogelstoten 1,000kg 6.33 5 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Cruyts Guinevere Benjamins Meisjes verspringen Ben 3.41 5 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Claes Kaat Miniemen Meisjes 1000 meter 3.52.15 10 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Claes Kaat Miniemen Meisjes 150 meter 24.62 4 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Boyen Maya Pupillen Meisjes 1000 meter 3.42.19 2 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Boyen Maya Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m ind 12.76 1 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Boyen Maya Pupillen Meisjes 60 meter 9.55 4 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Boyen Maya Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 5.93 10 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Boyen Maya Pupillen Meisjes verspringen 3.40 10 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Bergen Maud Benjamins Meisjes 60 meter 11.37 5 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Bergen Maud Benjamins Meisjes kogelstoten 1,000kg 2.53 65 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Bergen Maud Benjamins Meisjes verspringen Ben 2.22 59 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Arnauts Liene Benjamins Meisjes 60 meter 12.28 6 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Arnauts Liene Benjamins Meisjes kogelstoten 1,000kg 4.71 26 

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Arnauts Liene Benjamins Meisjes verspringen Ben 2.06 66 

19/02/2017 Superkrack 6 / Hoboken (Antwerpen) Smets Lotte Cadetten Meisjes 60 meter 8.74 2 

19/02/2017 Superkrack 6 / Hoboken (Antwerpen) Smets Lotte Cadetten Meisjes verspringen 4.57 5 

19/02/2017 Superkrack 6 / Hoboken (Antwerpen) Smets Lotte Cadetten Meisjes 60 meter     

25/02/2017 Open Meeting met Jeugd RCT / Tienen Boyen Maya Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 6.49 6 

25/02/2017 Open Meeting met Jeugd RCT / Tienen Boyen Maya Pupillen Meisjes hoogspringen 1.20 3 

25/02/2017 Open Meeting met Jeugd RCT / Tienen Boyen Freya Cadetten Meisjes kogelstoten 3,000kg 9.79 1 

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Zurinckx Britt Miniemen Meisjes 60 meter 8.22 1 

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Zurinckx Britt Miniemen Meisjes verspringen 5.21 1 

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Vlayen Ymke Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 5.23 13 

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Vlayen Ymke Pupillen Meisjes hoogspringen 1.05 8 

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Vanspauwen Margot Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m ind 11.58 2 

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Vanspauwen Margot Pupillen Meisjes 60 meter 9.08 3 
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26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Pictoel Mirthe Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m ind 12.21 3 

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Pictoel Mirthe Pupillen Meisjes 60 meter 9.25 4 

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Lismont Mathias Pupillen Jongens 60 meter 9.96 5 

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Lismont Mathias Pupillen Jongens verspringen 3.03 11 

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Keunen Xander Pupillen Jongens 60 meter 9.38 1 

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Keunen Xander Pupillen Jongens kogelstoten 2,000kg 7.13 4 

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Dessart Lucas Pupillen Jongens 60 meter 10.13 6 

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Dessart Lucas Pupillen Jongens verspringen 2.72 18 

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Dessart Lize Benjamins Meisjes 60 meter 11.36 4 

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Dessart Lize Benjamins Meisjes verspringen Ben 2.32 12 

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Cruyts Guinevere Benjamins Meisjes 60 meter 9.52 1 

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Cruyts Guinevere Benjamins Meisjes hoogspringen 1.12 1 

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Boyen Maya Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 6.18 7 

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Boyen Maya Pupillen Meisjes hoogspringen 1.20 2 

4/03/2017 Cadetten Heusden SMETS LOTTE              Cad Dames 60m horden 0,762m 10.34 1 

4/03/2017 Cadetten Heusden SMETS LOTTE              Cad Dames verspringen 4.73m 1 

4/03/2017 Cadetten Heusden SMETS LOTTE              Cad Dames 60 meter    NG 

4/03/2017 Cadetten Heusden ZURINCKX BRITT           Min Dames 60 meter    1 

4/03/2017 Cadetten Heusden ZURINCKX BRITT           Min Dames Hoog   3 

26/03/2017 Heusden VANSPAUWEN 
KRISTOF        

JSM Heren 60m   3 
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Indoor pistemeetings volgens naam 
 
datum Event naam Categorie discipline Prestatie Plaats 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Arnauts Liene Benjamins Meisjes 60 meter 12.28 6 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Arnauts Liene Benjamins Meisjes kogelstoten 1,000kg 4.71 26 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Arnauts Liene Benjamins Meisjes verspringen Ben 2.06 66 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Bergen Maud Benjamins Meisjes 60 meter 11.37 5 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Bergen Maud Benjamins Meisjes kogelstoten 1,000kg 2.53 65 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Bergen Maud Benjamins Meisjes verspringen Ben 2.22 59 

 3/12/2016 3 December meeting / Heusden-Zolder Boyen Freya Cadetten Meisjes 60 meter 9.05 4 

 3/12/2016 3 December meeting / Heusden-Zolder Boyen Freya Cadetten Meisjes kogelstoten 3,000kg 9.45 1 

 26/12/2016 Open meeting / Gent Boyen Freya Cadetten Meisjes 200 meter 31.47 5 

 26/12/2016 Open meeting / Gent Boyen Freya Cadetten Meisjes 60 meter 9.13 4 

 26/12/2016 Open meeting / Gent Boyen Freya Cadetten Meisjes verspringen 3.48 76 

 7/01/2017 Pk Limburg (60m/60H/kampnrs) / Heusden-Zolder Boyen Freya Cadetten Meisjes kogelstoten 3,000kg 9.98 1 PK1 
7/01/2017 Pk Limburg (60m/60H/kampnrs) / Heusden-Zolder Boyen Freya Cadetten Meisjes hinkstapspringen 8.57 4 

 22/01/2017 KVV Cad/Sch Indoor / Gent Boyen Freya Cadetten Meisjes kogelstoten 3,000kg 9.89 7 

 25/02/2017 Open Meeting met Jeugd RCT / Tienen Boyen Freya Cadetten Meisjes kogelstoten 3,000kg 9.79 1 

 4/02/2017 4 februari meeting / Heusden-Zolder Boyen Maya Pupillen Meisjes 60 meter 9.58 5 

 4/02/2017 4 februari meeting / Heusden-Zolder Boyen Maya Pupillen Meisjes verspringen 3.40 9 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Boyen Maya Pupillen Meisjes 1000 meter 3.42.19 2 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Boyen Maya Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m ind 12.76 1 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Boyen Maya Pupillen Meisjes 60 meter 9.55 4 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Boyen Maya Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 5.93 10 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Boyen Maya Pupillen Meisjes verspringen 3.40 10 

 25/02/2017 Open Meeting met Jeugd RCT / Tienen Boyen Maya Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 6.49 6 

 25/02/2017 Open Meeting met Jeugd RCT / Tienen Boyen Maya Pupillen Meisjes hoogspringen 1.20 3 

 26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Boyen Maya Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 6.18 7 
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26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Boyen Maya Pupillen Meisjes hoogspringen 1.20 2 PK2 
12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Claes Kaat Miniemen Meisjes 1000 meter 3.52.15 10 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Claes Kaat Miniemen Meisjes 150 meter 24.62 4 

 21/01/2017 21 januari meeting / Heusden-Zolder Cruyts Guinevere Benjamins Meisjes 60 meter 9.86 1 

 21/01/2017 21 januari meeting / Heusden-Zolder Cruyts Guinevere Benjamins Meisjes hoogspringen 1.12 1 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Cruyts Guinevere Benjamins Meisjes 60 meter 9.52 1 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Cruyts Guinevere Benjamins Meisjes kogelstoten 1,000kg 6.33 5 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Cruyts Guinevere Benjamins Meisjes verspringen Ben 3.41 5 

 26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Cruyts Guinevere Benjamins Meisjes 60 meter 9.52 1 PK1 

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Cruyts Guinevere Benjamins Meisjes hoogspringen 1.12 1 PK1 
26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Dessart Lize Benjamins Meisjes 60 meter 11.36 4   

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Dessart Lize Benjamins Meisjes verspringen Ben 2.32 12 

 26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Dessart Lucas Pupillen Jongens 60 meter 10.13 6 

 26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Dessart Lucas Pupillen Jongens verspringen 2.72 18 

 26/12/2016 Open meeting / Gent Dieussaert Emiel Senioren Mannen 200 meter 24.36 4 

 26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Keunen Xander Pupillen Jongens 60 meter 9.38 1 

 26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Keunen Xander Pupillen Jongens kogelstoten 2,000kg 7.13 4 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Lismont Mathias Pupillen Jongens 1000 meter 4.36.71 18 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Lismont Mathias Pupillen Jongens 60m horden 0,762m ind 14.92 8 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Lismont Mathias Pupillen Jongens 60 meter 9.88 2 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Lismont Mathias Pupillen Jongens verspringen 2.48 77 

 26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Lismont Mathias Pupillen Jongens 60 meter 9.96 5 

 26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Lismont Mathias Pupillen Jongens verspringen 3.03 11 

 20/11/2016 Superkrack 2 / Hoboken (Antwerpen) Pictoel Mirthe Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m ind 12.59 5 

 20/11/2016 Superkrack 2 / Hoboken (Antwerpen) Pictoel Mirthe Pupillen Meisjes 60 meter 9.37 4 

 3/12/2016 3 December meeting / Heusden-Zolder Pictoel Mirthe Pupillen Meisjes 60 meter 9.58 5 

 3/12/2016 3 December meeting / Heusden-Zolder Pictoel Mirthe Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 5.74 7 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Pictoel Mirthe Pupillen Meisjes 1000 meter 3.42.20 3 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Pictoel Mirthe Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m ind 12.46 3 
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12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Pictoel Mirthe Pupillen Meisjes 60 meter 9.43 7 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Pictoel Mirthe Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 5.21 24 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Pictoel Mirthe Pupillen Meisjes verspringen 3.09 28 

 26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Pictoel Mirthe Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m ind 12.21 3 PK2 

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Pictoel Mirthe Pupillen Meisjes 60 meter 9.25 4 

 5/11/2016 5 november meeting / Heusden-Zolder Smets Lotte Cadetten Meisjes 60 meter 9.02 2 

 5/11/2016 5 november meeting / Heusden-Zolder Smets Lotte Cadetten Meisjes verspringen 4.60 1 

 20/11/2016 20 November meeting / Heusden-Zolder Smets Lotte Cadetten Meisjes 60m horden 0,762m ind 11.03 3 

 20/11/2016 20 November meeting / Heusden-Zolder Smets Lotte Cadetten Meisjes hoogspringen 1.35 2 

 27/11/2016 Express 1 / Hoboken (Antwerpen) Smets Lotte Cadetten Meisjes 60 meter 8.92 5 

 27/11/2016 Express 1 / Hoboken (Antwerpen) Smets Lotte Cadetten Meisjes kogelstoten 3,000kg 9.33 5 

 27/11/2016 Express 1 / Hoboken (Antwerpen) Smets Lotte Cadetten Meisjes verspringen 4.65 2 

 27/11/2016 Express 1 / Hoboken (Antwerpen) Smets Lotte Cadetten Meisjes hoogspringen 1.35 8 

 26/12/2016 Open meeting / Gent Smets Lotte Cadetten Meisjes 800 meter 2.49.85 5 

 26/12/2016 Open meeting / Gent Smets Lotte Cadetten Meisjes verspringen 4.59 22 

 7/01/2017 Pk Limburg (60m/60H/kampnrs) / Heusden-Zolder Smets Lotte Cadetten Meisjes kogelstoten 3,000kg 9.58 3 PK3 
7/01/2017 Pk Limburg (60m/60H/kampnrs) / Heusden-Zolder Smets Lotte Cadetten Meisjes verspringen 4.82 3 PK3 
21/01/2017 21 januari meeting / Heusden-Zolder Smets Lotte Cadetten Meisjes 60m horden 0,762m ind 11.36 4 

 21/01/2017 21 januari meeting / Heusden-Zolder Smets Lotte Cadetten Meisjes hoogspringen 1.30 3 

 4/02/2017 BK Meerkampen Indoor (+ KVV + LBFA) 2017 / Gent Smets Lotte Cadetten Meisjes 800 meter 2.46.39 8 

 4/02/2017 BK Meerkampen Indoor (+ KVV + LBFA) 2017 / Gent Smets Lotte Cadetten Meisjes 60m horden 0,762m ind 12.59 6 

 4/02/2017 BK Meerkampen Indoor (+ KVV + LBFA) 2017 / Gent Smets Lotte Cadetten Meisjes vijfkamp Cad-V 2 364.00 19 

 4/02/2017 BK Meerkampen Indoor (+ KVV + LBFA) 2017 / Gent Smets Lotte Cadetten Meisjes kogelstoten 3,000kg 9.64 8 

 4/02/2017 BK Meerkampen Indoor (+ KVV + LBFA) 2017 / Gent Smets Lotte Cadetten Meisjes verspringen 4.72 9 

 4/02/2017 BK Meerkampen Indoor (+ KVV + LBFA) 2017 / Gent Smets Lotte Cadetten Meisjes hoogspringen 1.45 12 

 19/02/2017 Superkrack 6 / Hoboken (Antwerpen) Smets Lotte Cadetten Meisjes 60 meter 8.74 2 

 19/02/2017 Superkrack 6 / Hoboken (Antwerpen) Smets Lotte Cadetten Meisjes verspringen 4.57 5   

19/02/2017 Superkrack 6 / Hoboken (Antwerpen) Smets Lotte Cadetten Meisjes 60 meter       

4/03/2017 Cadetten Heusden SMETS LOTTE              Cad Dames 60m horden 0,762m 10.34 1  
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4/03/2017 Cadetten Heusden SMETS LOTTE              Cad Dames verspringen 4.73m 1  

4/03/2017 Cadetten Heusden SMETS LOTTE              Cad Dames 60 meter    NG  

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Strouwen Sandrine Benjamins Meisjes 60 meter 10.11 3 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Strouwen Sandrine Benjamins Meisjes kogelstoten 1,000kg 5.08 18 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Strouwen Sandrine Benjamins Meisjes verspringen Ben 2.98 15 

 27/11/2016 Express 1 / Hoboken (Antwerpen) Vanspauwen Kristof Masters Mannen / M40 60 meter 7.92 4   

3/12/2016 3 December meeting / Heusden-Zolder Vanspauwen Kristof Masters Mannen / M40 60 meter 7.89 5 

 26/12/2016 Open meeting / Gent Vanspauwen Kristof Masters Mannen / M40 200 meter 25.31 3   

26/12/2016 Open meeting / Gent Vanspauwen Kristof Masters Mannen / M40 60 meter 7.91 6   

7/01/2017 Pk Limburg (60m/60H/kampnrs) / Heusden-Zolder Vanspauwen Kristof Masters Mannen / M40 60 meter 8.01 5 

 4/02/2017 4 februari meeting / Heusden-Zolder Vanspauwen Kristof Masters Mannen / M40 60 meter 7.95 5 

 26/03/2017 Heusden VANSPAUWEN 
KRISTOF        

JSM Heren 60m 7.90 3 

 20/11/2016 Superkrack 2 / Hoboken (Antwerpen) Vanspauwen Margot Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m ind 12.08 3 

 20/11/2016 Superkrack 2 / Hoboken (Antwerpen) Vanspauwen Margot Pupillen Meisjes 60 meter 9.24 3 

 3/12/2016 3 December meeting / Heusden-Zolder Vanspauwen Margot Pupillen Meisjes 60 meter 9.25 4 

 3/12/2016 3 December meeting / Heusden-Zolder Vanspauwen Margot Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 7.05 1 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Vanspauwen Margot Pupillen Meisjes 1000 meter 3.40.46 1   

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Vanspauwen Margot Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m ind 11.85 3 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Vanspauwen Margot Pupillen Meisjes 60 meter 9.17 6   

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Vanspauwen Margot Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 6.95 4   

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Vanspauwen Margot Pupillen Meisjes verspringen 3.79 3 

 26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Vanspauwen Margot Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m ind 11.58 2 PK1 

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Vanspauwen Margot Pupillen Meisjes 60 meter 9.08 3 PK3 

7/01/2017 Pk Limburg (60m/60H/kampnrs) / Heusden-Zolder Vlayen Arne Cadetten Jongens 60m horden 0,914m 11.79 3 PK3 

7/01/2017 Pk Limburg (60m/60H/kampnrs) / Heusden-Zolder Vlayen Arne Cadetten Jongens verspringen 3.90 8 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Vlayen Ymke Pupillen Meisjes 1000 meter 4.11.69 15 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Vlayen Ymke Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m ind 14.61 5 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Vlayen Ymke Pupillen Meisjes 60 meter 10.89 8 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Vlayen Ymke Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 4.67 38 
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12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Vlayen Ymke Pupillen Meisjes verspringen 2.97 42 

 26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Vlayen Ymke Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 5.23 13 

 26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Vlayen Ymke Pupillen Meisjes hoogspringen 1.05 8 

 8/02/2017 SVS - Vlaams Kampioenschap Cad/Sch/Jun / Gent Wouters Jens Cadetten Jongens 800 meter 2.25.64 4 

 8/02/2017 SVS - Vlaams Kampioenschap Cad/Sch/Jun / Gent Wouters Jens Cadetten Jongens hoogspringen 1.30 15 

 21/01/2017 21 januari meeting / Heusden-Zolder Zurinckx Britt Miniemen Meisjes 60 meter 8.22 1 

 21/01/2017 21 januari meeting / Heusden-Zolder Zurinckx Britt Miniemen Meisjes verspringen 3.88 13 

 26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Zurinckx Britt Miniemen Meisjes 60 meter 8.22 1 PK1 

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Zurinckx Britt Miniemen Meisjes verspringen 5.21 1 PK1 
4/03/2017 Cadetten Heusden ZURINCKX BRITT           Min Dames 60 meter  8.16 1 

 4/03/2017 Cadetten Heusden ZURINCKX BRITT           Min Dames Hoog 1.45 3 

  
 
 

Beste jaar prestatie 
 
datum Event naam Categorie discipline Prestatie Plaats 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Arnauts Liene Benjamins Meisjes 60 meter 12.28 6 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Arnauts Liene Benjamins Meisjes kogelstoten 1,000kg 4.71 26 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Arnauts Liene Benjamins Meisjes verspringen Ben 2.06 66 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Bergen Maud Benjamins Meisjes 60 meter 11.37 5 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Bergen Maud Benjamins Meisjes kogelstoten 1,000kg 2.53 65 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Bergen Maud Benjamins Meisjes verspringen Ben 2.22 59 

               

 26/12/2016 Open meeting / Gent Boyen Freya Cadetten Meisjes 200 meter 31.47 5 

 3/12/2016 3 December meeting / Heusden-Zolder Boyen Freya Cadetten Meisjes 60 meter 9.05 4 

 7/01/2017 Pk Limburg (60m/60H/kampnrs) / Heusden-Zolder Boyen Freya Cadetten Meisjes hinkstapspringen 8.57 4 

 7/01/2017 Pk Limburg (60m/60H/kampnrs) / Heusden-Zolder Boyen Freya Cadetten Meisjes kogelstoten 3,000kg 9.98 1 PK1 
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26/12/2016 Open meeting / Gent Boyen Freya Cadetten Meisjes verspringen 3.48 76 

               

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Boyen Maya Pupillen Meisjes 1000 meter 3.42.19 2 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Boyen Maya Pupillen Meisjes 60 meter 9.55 4 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Boyen Maya Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m ind 12.76 1 

 26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Boyen Maya Pupillen Meisjes hoogspringen 1.20 2 PK2 
25/02/2017 Open Meeting met Jeugd RCT / Tienen Boyen Maya Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 6.49 6 

 4/02/2017 4 februari meeting / Heusden-Zolder Boyen Maya Pupillen Meisjes verspringen 3.40 9 

               

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Claes Kaat Miniemen Meisjes 1000 meter 3.52.15 10 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Claes Kaat Miniemen Meisjes 150 meter 24.62 4 

               

               

 26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Cruyts Guinevere Benjamins Meisjes 60 meter 9.52 1 PK1 

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Cruyts Guinevere Benjamins Meisjes hoogspringen 1.12 1 PK1 
12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Cruyts Guinevere Benjamins Meisjes kogelstoten 1,000kg 6.33 5   
12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Cruyts Guinevere Benjamins Meisjes verspringen Ben 3.41 5 

               

 26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Dessart Lize Benjamins Meisjes 60 meter 11.36 4   

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Dessart Lize Benjamins Meisjes verspringen Ben 2.32 12 

               

 26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Dessart Lucas Pupillen Jongens 60 meter 10.13 6 

 26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Dessart Lucas Pupillen Jongens verspringen 2.72 18 

               

 26/12/2016 Open meeting / Gent Dieussaert Emiel Senioren Mannen 200 meter 24.36 4 

               

 26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Keunen Xander Pupillen Jongens 60 meter 9.38 1 

 26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Keunen Xander Pupillen Jongens kogelstoten 2,000kg 7.13 4 
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12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Lismont Mathias Pupillen Jongens 1000 meter 4.36.71 18 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Lismont Mathias Pupillen Jongens 60 meter 9.88 2 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Lismont Mathias Pupillen Jongens 60m horden 0,762m ind 14.92 8 

 26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Lismont Mathias Pupillen Jongens verspringen 3.03 11 

               

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Pictoel Mirthe Pupillen Meisjes 1000 meter 3.42.20 3 

 26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Pictoel Mirthe Pupillen Meisjes 60 meter 9.25 4 

 26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Pictoel Mirthe Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m ind 12.21 3 PK2 

3/12/2016 3 December meeting / Heusden-Zolder Pictoel Mirthe Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 5.74 7 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Pictoel Mirthe Pupillen Meisjes verspringen 3.09 28 

               

 19/02/2017 Superkrack 6 / Hoboken (Antwerpen) Smets Lotte Cadetten Meisjes 60 meter 8.74 2 

 4/03/2017 Heusden-Zolder Smets Lotte Cadetten Meisjes 60m horden 0,762m ind 10.34 1 

 4/02/2017 BK Meerkampen Indoor (+ KVV + LBFA) 2017 / Gent Smets Lotte Cadetten Meisjes 800 meter 2.46.39 8 

 4/02/2017 BK Meerkampen Indoor (+ KVV + LBFA) 2017 / Gent Smets Lotte Cadetten Meisjes hoogspringen 1.45 12 

 4/02/2017 BK Meerkampen Indoor (+ KVV + LBFA) 2017 / Gent Smets Lotte Cadetten Meisjes kogelstoten 3,000kg 9.64 8 

 7/01/2017 Pk Limburg (60m/60H/kampnrs) / Heusden-Zolder Smets Lotte Cadetten Meisjes verspringen 4.82 3 PK3 
4/02/2017 BK Meerkampen Indoor (+ KVV + LBFA) 2017 / Gent Smets Lotte Cadetten Meisjes vijfkamp Cad-V 2 364.00 19   
              

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Strouwen Sandrine Benjamins Meisjes 60 meter 10.11 3 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Strouwen Sandrine Benjamins Meisjes kogelstoten 1,000kg 5.08 18 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Strouwen Sandrine Benjamins Meisjes verspringen Ben 2.98 15 

               

 26/12/2016 Open meeting / Gent Vanspauwen Kristof Masters Mannen / M40 200 meter 25.31 3   

3/12/2016 3 December meeting / Heusden-Zolder Vanspauwen Kristof Masters Mannen / M40 60 meter 7.89 5   
                

12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Vanspauwen Margot Pupillen Meisjes 1000 meter 3.40.46 1  

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Vanspauwen Margot Pupillen Meisjes 60 meter 9.08 3 PK3 

26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Vanspauwen Margot Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m ind 11.58 2 PK1 
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3/12/2016 3 December meeting / Heusden-Zolder Vanspauwen Margot Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 7.05 1 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Vanspauwen Margot Pupillen Meisjes verspringen 3.79 3   
                
7/01/2017 Pk Limburg (60m/60H/kampnrs) / Heusden-Zolder Vlayen Arne Cadetten Jongens 60m horden 0,914m 11.79 3 PK3 

7/01/2017 Pk Limburg (60m/60H/kampnrs) / Heusden-Zolder Vlayen Arne Cadetten Jongens verspringen 3.90 8 

               

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Vlayen Ymke Pupillen Meisjes 1000 meter 4.11.69 15 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Vlayen Ymke Pupillen Meisjes 60 meter 10.89 8 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Vlayen Ymke Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m ind 14.61 5 

 26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Vlayen Ymke Pupillen Meisjes hoogspringen 1.05 8 

 26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Vlayen Ymke Pupillen Meisjes kogelstoten 2,000kg 5.23 13 

 12/02/2017 Indoor Jeugdmeeting / Gent Vlayen Ymke Pupillen Meisjes verspringen 2.97 42 

               

 8/02/2017 SVS - Vlaams Kampioenschap Cad/Sch/Jun / Gent Wouters Jens Cadetten Jongens 800 meter 2.25.64 4 

 8/02/2017 SVS - Vlaams Kampioenschap Cad/Sch/Jun / Gent Wouters Jens Cadetten Jongens hoogspringen 1.30 15 

               

 4/03/2017 Heusden-Zolder Zurinckx Britt Miniemen Meisjes 60 meter 8.16 1  

4/03/2017 Heusden-Zolder Zurinckx Britt Miniemen Meisjes Hoog 1.45 3   
26/02/2017 PK Ben/Pup/Min / Heusden-Zolder Zurinckx Britt Miniemen Meisjes verspringen 5.21 1 PK1 

 
 
 
 
 


